Załącznik nr 1 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest Zakup Energii Elektrycznej do obiektów Zamawiającego.

Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia.
	1.1 Urząd Miasta - oświetlenie uliczne

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. 

	1
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Głuchów
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087174515
	18026292
	C11o
	C11o
	2,0
	5955,00
	0,00
	5955,00
	5955,00
	0,00
	5955,00

	2
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Wiosny Ludów
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001066386564
	19659346
	C11o
	C11o
	2,0
	2415,00
	0,00
	2415,00
	2415,00
	0,00
	2415,00

	3
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Borecka
	1
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087158567
	7219669
	C11o
	C11o
	27,0
	38361,00
	0,00
	38361,00
	38361,00
	0,00
	38361,00

	4
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Rynek
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087159588
	90735237
	C11o
	C11o
	9,0
	29673,00
	0,00
	29673,00
	29673,00
	0,00
	29673,00

	5
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Ułańska
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087160512
	23132552
	C11o
	C11o
	4,0
	2088,00
	0,00
	2088,00
	2088,00
	0,00
	2088,00

	6
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Parkowa
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087161533
	2920423
	C11o
	C11o
	27,0
	8319,00
	0,00
	8319,00
	8319,00
	0,00
	8319,00

	7
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Krobska
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087162554
	8444565
	C11o
	C11o
	14,0
	6819,00
	0,00
	6819,00
	6819,00
	0,00
	6819,00

	8
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Krobska
	17
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087163575
	6922872
	C11o
	C11o
	27,0
	16230,00
	0,00
	16230,00
	16230,00
	0,00
	16230,00

	9
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Krotoszyńska
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087165520
	7675431
	C11o
	C11o
	11,0
	10945,50
	0,00
	10945,50
	10945,50
	0,00
	10945,50

	10
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Krotoszyńska
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087164596
	2816360
	C11o
	C11o
	14,0
	4917,00
	0,00
	4917,00
	4917,00
	0,00
	4917,00

	11
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Rycerska
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087166541
	90929249
	C11o
	C11o
	14,0
	10236,00
	0,00
	10236,00
	10236,00
	0,00
	10236,00

	12
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Szarych Szeregów
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087167562
	2917357
	C11o
	C11o
	4,0
	1861,50
	0,00
	1861,50
	1861,50
	0,00
	1861,50

	13
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Bielawy Pogorzelskie
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087187594
	23315979
	C11o
	C11o
	4,0
	1237,50
	0,00
	1237,50
	1237,50
	0,00
	1237,50

	14
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Bułaków
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087186573
	9906879
	C11o
	C11o
	4,0
	6283,50
	0,00
	6283,50
	6283,50
	0,00
	6283,50

	15
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Bułaków
	13
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087170528
	23767298
	C11o
	C11o
	5,0
	8190,00
	0,00
	8190,00
	8190,00
	0,00
	8190,00

	16
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Bułaków
	58
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087171549
	23377551
	C11o
	C11o
	4,0
	5739,00
	0,00
	5739,00
	5739,00
	0,00
	5739,00

	17
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Elżbietków
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087172570
	16926846
	C11o
	C11o
	4,0
	6204,00
	0,00
	6204,00
	6204,00
	0,00
	6204,00

	18
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Elżbietków
	33
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087173591
	24081727
	C11o
	C11o
	4,0
	5808,00
	0,00
	5808,00
	5808,00
	0,00
	5808,00

	19
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Głuchów
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087430556
	18026292
	C11o
	C11o
	4,0
	2929,50
	0,00
	2929,50
	2929,50
	0,00
	2929,50

	20
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Głuchów
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001050725513
	19521544
	C11o
	C11o
	4,0
	2572,50
	0,00
	2572,50
	2572,50
	0,00
	2572,50

	21
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Głuchów
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087169507
	2917372
	C11o
	C11o
	4,0
	5838,00
	0,00
	5838,00
	5838,00
	0,00
	5838,00

	22
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Głuchów
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087179523
	16495924
	C11o
	C11o
	4,0
	5460,00
	0,00
	5460,00
	5460,00
	0,00
	5460,00

	23
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Gumienice
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087178502
	18480080
	C11o
	C11o
	4,0
	9451,50
	0,00
	9451,50
	9451,50
	0,00
	9451,50

	24
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Gumienice
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087183510
	16495924
	C11o
	C11o
	4,0
	2379,00
	0,00
	2379,00
	2379,00
	0,00
	2379,00

	25
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Kaczagórka
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087182586
	6068613
	C11o
	C11o
	4,0
	14722,50
	0,00
	14722,50
	14722,50
	0,00
	14722,50

	26
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Kaczagórka
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001127564537
	12293893
	C11o
	C11o
	4,0
	844,50
	0,00
	844,50
	844,50
	0,00
	844,50

	27
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Kromolice
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087188518
	2917364
	C11o
	C11o
	27,0
	6751,50
	0,00
	6751,50
	6751,50
	0,00
	6751,50

	28
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Kromolice
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087180544
	18466918
	C11o
	C11o
	4,0
	10689,00
	0,00
	10689,00
	10689,00
	0,00
	10689,00

	29
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Kromolice
	62
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087184531
	18954432
	C11o
	C11o
	4,0
	3064,50
	0,00
	3064,50
	3064,50
	0,00
	3064,50

	30
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Łukaszew
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087181565
	99001834
	C11o
	C11o
	4,0
	477,00
	0,00
	477,00
	477,00
	0,00
	477,00

	31
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Małgów
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087168583
	2917378
	C11o
	C11o
	11,0
	3082,50
	0,00
	3082,50
	3082,50
	0,00
	3082,50

	32
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Małgów
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087185552
	99001834
	C11o
	C11o
	1,0
	5503,50
	0,00
	5503,50
	5503,50
	0,00
	5503,50

	33
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Ochla
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087176557
	2917372
	C11o
	C11o
	4,0
	1368,00
	0,00
	1368,00
	1368,00
	0,00
	1368,00

	34
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Paradów
	7
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087189539
	2480260
	C11o
	C11o
	4,0
	5422,50
	0,00
	5422,50
	5422,50
	0,00
	5422,50

	35
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Wziąchów
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087190560
	23281990
	C11o
	C11o
	4,0
	6106,50
	0,00
	6106,50
	6106,50
	0,00
	6106,50

	36
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Wziąchów
	1
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087191581
	23325234
	C11o
	C11o
	4,0
	3792,00
	0,00
	3792,00
	3792,00
	0,00
	3792,00

	37
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Elżbietków
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087175536
	18914530
	C11o
	C11o
	4,0
	8257,50
	0,00
	8257,50
	8257,50
	0,00
	8257,50

	38
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Józefów Ochelski
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001087177578
	16919463
	C11o
	C11o
	2,0
	5233,50
	0,00
	5233,50
	5233,50
	0,00
	5233,50

	39
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Międzyborze
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED0000059000000000
	21197909
	C11o
	C11o
	7,0
	1674,00
	0,00
	1674,00
	1674,00
	0,00
	1674,00

	40
	Urząd Miasta
	Oświetlenie Uliczne
	Dworzec
	dz. 1570/03
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001741270555
	80137765
	C11
	C11o
	1,0
	1854,00
	0,00
	1854,00
	1854,00
	0,00
	1854,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	278 755,50   
	0,00   
	278 755,50   
	278 755,50   
	0,00   
	278 755,50   

	1.2 Urząd Miasta - pozostałe obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. 

	1
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Parkowa
	dz.36/5
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001066432560
	8973090
	C11
	C12a
	11,0
	42,00
	0,00
	42,00
	42,00
	0,00
	42,00

	2
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Rynek
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001705562594
	8973988
	C12a
	C12a
	27,0
	10864,50
	11964,00
	22828,50
	10864,50
	11964,00
	22828,50

	3
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Rynek
	1
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001705563518
	8973880
	C12a
	C12a
	14,0
	12261,00
	11964,00
	24225,00
	12261,00
	11964,00
	24225,00

	4
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Parkowa
	500
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001705564539
	8973959
	C12a
	C12a
	17,0
	2104,00
	4864,00
	6968,00
	2104,00
	4864,00
	6968,00

	5
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Krobska
	15
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001084152588
	8973972
	C12a
	C12a
	14,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Glinki
	3A
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001705565560
	8973955
	C12a
	C12a
	14,0
	10045,50
	13344,00
	23389,50
	10045,50
	13344,00
	23389,50

	7
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Zielona
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001084167515
	8973868
	C12a
	C12a
	11,0
	738,00
	540,00
	1278,00
	738,00
	540,00
	1278,00

	8
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Głuchów
	83
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001705566581
	8970961
	C12a
	C12a
	27,0
	2478,00
	2151,00
	4629,00
	2478,00
	2151,00
	4629,00

	9
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Głuchów
	83
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001705567505
	60859402
	C12a
	C12a
	4,0
	13,50
	13,50
	27,00
	13,50
	13,50
	27,00

	10
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Głuchów
	500
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001705568526
	8973826
	C12a
	C12a
	11,0
	36,00
	1,50
	37,50
	36,00
	1,50
	37,50

	11
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Głuchów
	500
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001705569547
	8973888
	C12a
	C12a
	14,0
	1102,50
	834,00
	1936,50
	1102,50
	834,00
	1936,50

	12
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Gumienice
	45A
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001705570568
	8970960
	C12a
	C12a
	14,0
	723,00
	349,50
	1072,50
	723,00
	349,50
	1072,50

	13
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Kromolice
	500
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001696486506
	8970942
	C12a
	C12a
	11,0
	639,00
	675,00
	1314,00
	639,00
	675,00
	1314,00

	14
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Elżbietków
	9
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001696502551
	8970939
	C12a
	C12a
	7,0
	1926,00
	3042,00
	4968,00
	1926,00
	3042,00
	4968,00

	15
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Bułaków
	500
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001696547526
	8974048
	C12a
	C12a
	11,0
	6439,50
	6453,00
	12892,50
	6439,50
	6453,00
	12892,50

	16
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Kaczagórka
	38A
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001705571589
	8975093
	C12a
	C12a
	7,0
	196,50
	483,00
	679,50
	196,50
	483,00
	679,50

	17
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Ochla
	 
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001696552534
	8973866
	C12a
	C12a
	14,0
	154,50
	343,50
	498,00
	154,50
	343,50
	498,00

	18
	Urząd Miasta
	Pozostałe obiekty
	Kromolice
	1
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001108488551
	10131931
	C11
	C12a
	11,0
	3824,00
	0,00
	3824,00
	3824,00
	0,00
	3824,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	53 587,50   
	57 022,00   
	110 609,50   
	53 587,50   
	57 022,00   
	110 609,50   

	1.3 MWOK

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. 

	1
	MGOK
	MGOK
	Pl. Powstańców WLKP.
	1
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001085008522
	90924173
	C11
	C12a
	34,0
	12116,00
	0,00
	12116,00
	12116,00
	0,00
	12116,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	12 116,00   
	0,00   
	12 116,00   
	12 116,00   
	0,00   
	12 116,00   

	1.4 Szkoła Podstawowa Pogorzela

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. 

	1
	Szkoła Podstawowa Pogorzela
	Szkoła Podstawowa Pogorzela
	Parkowa
	7
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001078499506
	96779012
	C11
	C12a
	56,0
	76110,00
	0,00
	76110,00
	76110,00
	0,00
	76110,00

	2
	Szkoła Podstawowa Pogorzela
	Szkoła Podstawowa
	Wziąchów
	26
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001108489572
	46880454
	C11
	C12a
	14,0
	1929,00
	0,00
	1929,00
	1929,00
	0,00
	1929,00

	3
	Szkoła Podstawowa Pogorzela
	Szkoła Podstawowa
	Wziąchów
	26
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001108490593
	60858730
	C11
	C12a
	4,0
	528,00
	0,00
	528,00
	528,00
	0,00
	528,00

	4
	Szkoła Podstawowa Pogorzela
	Szkoła Podstawowa
	Bułaków
	58
	63-860
	Pogorzela
	PLENED00000590000000001128237508
	91823341
	C11
	C12a
	14,0
	3294,00
	0,00
	3294,00
	3294,00
	0,00
	3294,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	81 861,00   
	0,00   
	81 861,00   
	81 861,00   
	0,00   
	81 861,00   


Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r. wynosi 483 324,00  kWh.
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r. wynosi 483 324,00  kWh.
Załącznik nr 1 do SIWZ  - część 1 zamówienia

